
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 
Nomor : 001/45.4-POKJA/PU/DISPUPR/V/2020 

Tanggal : 20 Mei 2020 
 

 
Nama Paket :  Pengadaan Material Pabrikasi Pemeliharaan Rutin Jalan Dalam Kota 

Nilai Total HPS : Rp. 351.583.765,50  

Tahun Anggaran : 2020 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan 

Nomor :  001/45.4-POKJA/BAHP/DISPUPR/V/2020 

Tanggal : 20 Mei 2020 

maka Pokja Pemilihan Rehabilitasi Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan pada Dinas Pekerjaan Umum 

dan Penataan Ruang Kabupaten Lebak untuk Paket Pekerjaan Pengadaan Material Pabrikasi 

Pemeliharaan Rutin Jalan Dalam Kota Tahun Anggaran 2020 mengumumkan bahwa tender tersebut 

Gagal karena tidak ada peserta tender yang lulus evaluasi penawaran berdasarkan Perlem LKPP nomor 

9 Tahun 2018. 

 

Demikian Pengumuman Tender Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

        

 Pokja Pemilihan Rehabilitasi Pemeliharaan Rutin Jalan  

dan Jembatan 

 

TTD 

 

 


